
 

Adressen und Erreichbarkeit Jugendnetz Siggenthal:               

 

Wimi Wittwer, Stellenleiter, 70%, Montag - Freitag  

Büro: Landstr. 134 A, 5415 Nussbaumen  

Tel.: 079 542 13 11, wimi.wittwer@jugendnetz-siggenthal.ch 

 

Janina Kuster, Schulsozialarbeiterin Obersiggenthal, 60 %, Dienstag - Freitag 

Zimmer 413, Schulhaus Unterboden, Oberdorfstrasse 8, 5415 Nussbaumen 

Tel: 079 151 07 13, janina.kuster @jugendnetz-siggenthal.ch 
 

Sandra Sofia, Schulsozialarbeiterin Untersiggenthal, 75%, Dienstag - Freitag 

Schulhaus B, Zimmer B39, Dorfstrasse, 5417 Untersiggenthal 

Tel: 056 298 04 71 oder 079 264 53 30, sandra.sofia@jugendnetz-siggenthal.ch 

 

Susanne Korb, Schulsozialarbeiterin Obersiggenthal, 70%, Montag - Donnerstag 

Zimmer 213, Oberstufenzentrum OSOS, Landschreiber 1, 5415 Nussbaumen 

Tel: 079 264 53 31, susanne.korb@jugendnetz-siggenthal.ch 

 

Corinne Beucler, Jugendarbeiterin, 60%, Mittwoch - Freitag 

Tel.: 079 333 22 16, corinne.beucler@jugendnetz-siggenthal.ch 

 

Urs Kuster, Jugendarbeiter, 60%, Mittwoch - Freitag 

Tel: 079 101 31 72, urs.kuster@jugendnetz-siggenthal.ch 

 

Anaïs Gärtner, Praktikantin, 60%, Mittwoch – Freitag 

Tel: 079 963 26 17, anais.gaertner@jugendnetz-siggenthal.ch 

 

 

Räumlichkeiten Jugendnetz Siggenthal: 

Büro (allgemein): Landstr. 134 A, 5415 Nussbaumen, Tel.: 079 542 13 11, Montag bis Freitag  

jugendnetz@obersiggenthal.ch, jugendnetz@untersiggenthal.ch, www.jugendnetz-siggenthal.ch 

 

Jugend- und Kulturhaus Siggenthal (JUGS): Schützenstrasse 12, 5416 Kirchdorf, Mittwoch 14.00-19.00, Freitag 15.00-20.00 

 

Grundsätzlich gilt: 

Wenn wir nicht direkt erreichbar sind, versuchen wir ausserhalb von Schulferien an Werktagen innert 24 Stunden Kontakt aufzunehmen 

(Combox, Email) 

 

Wir entscheiden gerne mit, ob ein Thema in den Bereich Jugendnetz Siggenthal passt oder ob die Zusammenarbeit mit einer anderen 

(Fach)stelle gesucht werden muss 

 

Auch „unwichtige“, „kleine“ Fragen nehmen wir gerne ernst!        Stand: 01.08.24 
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